Управління освіти Святошинської районної у місті Києві
державної адміністрації, ЄДРПОУ 37498536, 03148, Україна, м. Київ, вул. Якуба Коласа,
6-А, р/р UA 738201720355109014000077862 МФО 820172 в ГУ ДКС України м. Києва.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 47553,00 (сорок сім тисяч п’ятсот п’ятдесят
три гривні 00 копійок) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто) днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. В разі продовження строку дії
тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена учасником на відповідний